

(Окончание. Начало на 45-й стр.)

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (157-196) detailing budget items, including categories like 'Всего по Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства' and 'Мероприятие 6'.

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (212-230) detailing budget items, including categories like 'Местный бюджет' and 'Мероприятие 3'.

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (239-259) detailing budget items, including categories like 'Всего по Министерству промышленности и науки' and 'Мероприятие 14'.

Правительство Свердловской области. ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 29.12.2016. № 984-пп. Екатеринбург. О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 18.12.2013 № 1548-ПП «О компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность».

Правительство Свердловской области. ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 29.12.2016. № 988-пп. Екатеринбург. О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года».

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (197-210) detailing budget items, including categories like 'внебюджетные источники' and 'Мероприятие 12'.

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (231-239) detailing budget items, including categories like 'округа Среднеуральск в Свердловской области' and 'Мероприятие 10'.

Table with 8 columns (1-8) and multiple rows (260-265) detailing budget items, including categories like 'округа Верхняя Пышма в том числе' and 'Всего по направлению «Капитальные вложения»'.

Правительство Свердловской области. ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 29.12.2016. № 982-пп. Екатеринбург. О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП (далее - государственная программа), следующее изменение: 1) в пункте 1) в названии государственной программы в таблице в строке «Цели и задачи государственной программы» в графе 2 части первую и вторую изложить в следующей редакции: «Цель 1. Развитие территорий муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в области защиты населения и территории Свердловской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, обеспечения радиационной безопасности населения на территории Свердловской области. На достижение данной цели направлены следующие задачи: 1) содействие обеспечению безопасности жизнедеятельности населения Свердловской области, в сфере гражданской обороны и развития устойчивой и комплексной системы обеспечения защиты населения и территории Свердловской области от угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера; 2) обеспечение радиационной безопасности населения на территории Свердловской области; 3) улучшение экологической обстановки на территории Свердловской области путем принятия мер регулирования по результатам постоянного радиационного контроля; 2) в пункте 2) в названии государственной программы в таблице в строке «Цели и задачи государственной программы» в графе 2 части первую и вторую изложить в следующей редакции: «Цель 4. Обеспечение исполнения полномочий в области обеспечения общественной безопасности на территории Свердловской области. На достижение данной цели направлены следующие задачи: исполнение Департаментом общественной безопасности Свердловской области государственных функций в области обеспечения общественной безопасности; 3) в пункте 3) в названии государственной программы в таблице в строке «Цели и задачи государственной программы» в графе 2 части первую и вторую изложить в следующей редакции: «Цель 5. Минимизация последствий терроризма и экстремизма, поддержка граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка. На достижение данной цели направлены следующие задачи: 1) обеспечение выполнения полномочий по участию в предупреждении терроризма и экстремизма и поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка; 2) создание условий в области безопасности общества для устойчивого социально-экономического развития муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области; 4) в пункте 4) в названии государственной программы в таблице в строке «Перечень подпрограмм государственной программы» в графе 2 абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Подпрограмма 5. Профилактика правонарушений на территории Свердловской области»; 5) в приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации государственной программы: Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года» (далее - приложение № 1) к государственной программе в таблице строки 2, 3, 15, 16 - 18, 31, 32, 37, 38, 52 и 53 изложить в новой редакции и дополнить строками 24-1, 24-2, 45-1, 45-2, 60 и 61 (прилагается); 6) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 54 в графе 2 число «5.4.1.» заменить числом «5.5.1.»; 7) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 55 в графе 2 число «5.4.1.1.» заменить числом «5.5.1.1.»; 8) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 56 в графе 2 число «5.4.1.2.» заменить числом «5.5.1.2.»; 9) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 57 в графе 2 число «5.4.1.3.» заменить числом «5.5.1.3.»; 10) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 58 в графе 2 число «5.4.1.4.» заменить числом «5.5.1.4.»; 11) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 59 число «5.4.1.5.» заменить числом «5.5.1.5.»; 12) в приложении № 2 «План мероприятий по выполнению государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года» (далее - приложение № 2) к государственной программе в таблице строки 14, 16, 35, 37, 39, 40, 43, 45, 48, 49, 56 - 61, 118 - 120, 134 - 137, 150 - 152, 166, 167, 174 и 175 изложить в новой редакции и дополнить строками 176 и 177 (прилагается); 13) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 50 графу 11 дополнить числом «1.3.1.»; 14) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 51 графу 11 дополнить числом «1.3.1.1.»; 15) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 168 в графе 11 число «5.4.1.» заменить числом «5.5.1.»; 16) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 169 в графе 11 число «5.4.1.2.» заменить числом «5.5.1.2.»; 17) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 170 в графе 11 число «5.4.1.3.» заменить числом «5.5.1.3.»; 18) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 171 в графе 11 число «5.4.1.4.» заменить числом «5.5.1.4.»; 19) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 172 в графе 11 число «5.4.1.5.» заменить числом «5.5.1.5.»; 20) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 173 в графе 11 число «5.4.1.» заменить числом «5.5.1.»; 21) в приложении № 2 к государственной программе в таблице в строке 174 в графе 11 число «5.4.1.4.» заменить числом «5.5.1.4.», число «5.4.1.5.» заменить числом «5.5.1.5.»;

(Продолжение на 47-й стр.)